

**Årsredovisning**  
för  
**Op Klar Sthlm AB**  
559152-1843

Räkenskapsåret  
2024-03-01 - 2025-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-08-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marlene Järbrink, Styrelseledamot  
2025-08-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver uthyrning av sjukskötersketjänster inom operationssjukvård. Bolaget har säte i Upplands Väsby, Stockholms Län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	1 652	703	599
Resultat efter finansiella poster	205	-88	85
Soliditet (%)	41	38,8	37,8

Nettoomsättningen ökade då flera inbokade arbetspass gav en ökning i fakturerad ersättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	58 977	-66 590	42 387
Balanseras i ny räkning		-66 590	66 590	0
Årets resultat			126 413	<b>126 413</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>-7 613</b>	<b>126 413</b>	<b>168 800</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-7 613
Årets resultat	126 413
Totalt	<b>118 800</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	118 800
Totalt	<b>118 800</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-01 –2025-02-28</b>	<b>2023-03-01 –2024-02-29</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 652 261	703 493
Övriga rörelseintäkter		1 740	-60
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 654 001</b>	<b>703 433</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-248 141	-58 357
Personalkostnader	2	-1 201 340	-734 664
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 449 481</b>	<b>-793 021</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>204 520</b>	<b>-89 588</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 016	1 988
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-68
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>669</b>	<b>1 920</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>205 189</b>	<b>-87 668</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 153	21 078
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-46 153</b>	<b>21 078</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>159 036</b>	<b>-66 590</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 623	0
<b>Årets resultat</b>		<b>126 413</b>	<b>-66 590</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 000	0
Övriga fordringar		30 387	21 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 887</b>	<b>21 394</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		467 426	87 981
Redovisningsmedel		-9 000	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>458 426</b>	<b>87 981</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>501 313</b>	<b>109 375</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>501 313</b>	<b>109 375</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 613	58 977
Årets resultat		126 413	-66 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>118 800</b>	<b>-7 613</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>168 800</b>	<b>42 387</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		46 153	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>46 153</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 681	0
Skatteskulder		31 506	9 489
Övriga skulder		111 920	57 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 253	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>286 360</b>	<b>66 988</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>501 313</b>	<b>109 375</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-03-01**  
**-2025-02-28**

Medelantalet anställda

1,2

UPPLANDS VÄSBY

*Marlene Järbrink*  
Marlene Järbrink  
Styrelseledamot  
2025-08-15